
（令和６年１月末現在）

６：００～８：００ ８：００～１１：００ １１：００～１４：００ １４：００～１７：００ １７：００～１９：００ １９：００～２１：００

1 月

2 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

3 水

4 木

5 金

6 土 高崎市スプリングカップ(１7～１９）

7 日 高崎市スプリングカップ(１7～１９）

8 月

9 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

10 水

11 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

12 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

13 土

14 日

15 月

16 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

17 水

18 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

19 金 　　　　　　　　　 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

20 土

21 日 群馬県U15サッカーリーグ（８：００～１７：００）

22 月

23 火

24 水

25 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１9～21）

26 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

27 土

28 日

29 月

30 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

1 水

2 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

8 水

9 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

10 金 市中体連強化リーグ（１７～19）

11 土

12 日

13 月

14 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

15 水

16 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１9～21）

17 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

18 土

19 日

20 月

21 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

22 水

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

県高校総体サッカー（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

県高校総体サッカー（８：００～１７：００）

菊地サッカー・ラグビー場

日 曜
大会名

４月

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

市中体連総体大会シード決め大会（６：３０～１８：００）

市中体連強化リーグ(１６：００～１９：００）

市中体連強化リーグ(１６：００～１９：００）

高校サッカーリーグ戦（８：００～１７：００）

５月

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

榛名山ヒルクライムｉｎ高崎

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県クラブユース選手権（８：００～１７：００）

県高校総体サッカー（８：００～１７：００）

群馬県高校総体サッカー女子（８：００～１７：００）

群馬県高校総体サッカー女子（８：００～１７：００）

群馬県高校総体サッカー女子（８：００～１７：００）

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(14：００～１９：００）

群馬県高校総体サッカー女子（８：００～１７：００）



23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

29 水

30 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

31 金

1 土

2 日

3 月

4 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

5 水

6 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

7 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

8 土

9 日

10 月

11 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

12 水

13 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

14 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

15 土

16 日

17 月

18 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

19 水

20 木 市中高アカデミー(１９～２１）

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

29 土

30 日

1 月

2 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

3 水

4 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

10 水

11 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

12 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

13 土

14 日

15 月

16 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

17 水 高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

高崎市サッカー協会長杯U－１３（８：００～１７：００）

市中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

県中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

　　　　　　　　市中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

小学生総体　県大会（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

　　　　　　　　市中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

　　　　　　　　市中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市サッカー協会長杯U－１３（８：００～１７：００）

群馬県女子サッカーリーグ（９：００～１７：００）

　　　　　　　　県中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

６月

７月

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

県中体連総合体育大会（６：３０～１８：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

市中体連強化リーグ(14：００～１９：００）

群馬県U15サッカーリーグ（８：００～１７：００）



18 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

24 水

25 木 市中高アカデミー(１９～２１）

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

2 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

3 土

4 日

5 月

6 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

7 水

8 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

9 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

28 水

29 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

30 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

31 土

1 日

2 月

3 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

4 水

5 木

6 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

7 土

8 日

9 月

10 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

11 水

高校近県交流大会（８：００～１７：００） 高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

アドヴァンスカップU-１４（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

アドヴァンスカップU-１４（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

アドヴァンスカップU-１４（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

市中体連新人大会シード決め大会（６：３０～１８：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

市中体連新人大会シード決め大会（６：３０～１８：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

８月

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校ラグビーリーダー研修会（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬県高校女子サッカー選手権（８：００～１７：００）

高校ラグビーリーダー研修会（８：００～１７：００）

4種サッカーリーグ　U12　後期（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

群馬県高校女子サッカー選手権（８：００～１７：００）

高校選手権県予選（８：００～１７：００）

群馬県高校女子サッカー選手権（８：００～１７：００）

９月

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）



12 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

13 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

14 土

15 日

16 月

17 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

18 水

19 木 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

25 水

26 木

27 金 高崎チャレンジリーグ（１７～１９）

28 土

29 日

30 月

1 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

9 水

10 木

11 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

12 土

13 日

14 月

15 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

16 水

17 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

18 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

19 土

20 日

21 月

22 火 U17高崎リーグ（１７～１９）

23 水

24 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

25 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

1 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

2 土

3 日

4 月

5 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

6 水

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連新人大会（６：３０～１８：００）

高崎市サッカー協会長杯U－１３（８：００～１７：００）

高校選手権県予選（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

市中体連新人大会（６：３０～１８：００）

群馬県高校女子サッカー選手権（８：００～１７：００）

高校選手権県予選（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高校選手権県予選（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

市中体連新人大会（６：３０～１８：００）

4種サッカーリーグ　U12　後期（８：００～１７：００）

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連新人大会（６：３０～１８：００）

１０月

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市民大会（少年）

市民大会（少年）

市民大会（少年）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

１１月

全日本少年サッカー大会　県大会（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）



7 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

8 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

9 土

10 日

11 月

12 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

13 水

14 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

15 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

16 土

17 日

18 月

19 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

20 水

21 木

22 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

1 日

2 月

3 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

4 水

5 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

11 水

12 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

13 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

14 土
高崎市ウインターフェスティバ
ル（１９～２１）

15 日
高崎市ウインターフェスティバ
ル（１９～２１）

16 月

17 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

18 水

19 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

20 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

4 土

5 日

6 月

7 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

市民大会（社会人）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市民大会（女子）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市サッカー協会長杯U－１３（８：００～１７：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

群馬県シニアサッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

１月

１２月

市民大会（社会人）

市民大会（社会人）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市サッカー協会長杯U－１３（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００） 高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

市民大会（女子）

群馬県高校女子サッカー新人大会（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬県U１８女子サッカーリーグ（８：００～１７：００）

Winter CUP-1４（８：００～１７：００） 

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

Winter CUP-1４（８：００～１７：００） 

Winter CUP-1４（８：００～１７：００） 

Winter CUP-1４（８：００～１７：００） 



8 水

9 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

10 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

11 土

12 日

13 月

14 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

15 水

16 木

17 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

18 土

19 日

20 月

21 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

22 水

23 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

24 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

25 土

26 日

27 月

28 火 U17高崎リーグ（１７～１９）

29 水

30 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

31 金

1 土

2 日

3 月

4 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

5 水

6 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

7 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

8 土

9 日

10 月

11 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

12 水

13 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

14 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

15 土 ＪＣ＆デポ杯　地区予選（８：００～１７：００）

16 日

17 月

18 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

19 水

20 木

21 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

22 土 スポーツ少年団サッカー大会（８：００～１７：００）

23 日

24 月

25 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

26 水

27 木

28 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

1 土 スポーツ少年団サッカー大会（８：００～１７：００）

2 日

3 月

4 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

群馬県高校女子サッカー新人大会（８：００～１７：００）

市民大会（社会人）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

Winter CUP-1３（８：００～１７：００） 

２月

高崎市少年サッカーリーグ新人大会（８：００～１７：００）

市民大会（社会人）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

Winter CUP-1４（８：００～１７：００） 

高校新人戦（８：００～１７：００）

市民大会（社会人）

高崎市中学生サッカーフェスティバル（６：３０～１８：００）

市民大会（社会人）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

Winter CUP-1３（８：００～１７：００） 

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高崎市スプリングフェスティバル（６：３０～１８：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）

高崎市少年サッカーリーグ新人大会（８：００～１７：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

群馬県サッカーリーグ（８：００～１７：００）

高崎市サッカー協会長杯U-13（８：００～１７：００）

３月

市中体連強化リーグ(１４：００～１９：００）



5 水

6 木 U17高崎リーグ（１７～１９） 市中高アカデミー(１９～２１）

7 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

8 土

9 日 群馬県U15サッカーリーグ（８：００～１７：００）

10 月

11 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

12 水

13 木 U17高崎リーグ（１７～１９）

14 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

15 土

16 日

17 月

18 火 U17高崎リーグ（１７～１９） 西毛地区トレセン（１９～２１）

19 水

20 木

21 金 U17高崎リーグ（１７～１９）

22 土 ＪＣ＆デポ杯　地区予選（８：００～１７：００）

23 日

24 月

25 火 西毛地区トレセン（１９～２１）

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

市中体連強化リーグ(１２：００～１７：００）

高校サッカーリーグ戦（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高校サッカーリーグ戦（８：００～１７：００）

市民ラグビー大会（８：００～１７：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）

高校サッカーリーグ戦（８：００～１７：００）

高崎リーグ社会人（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

高校近県交流大会（８：００～１７：００）

市中体連春季大会シード決め大会（６：３０～１８：００）

高崎市ラグビーアカデミー（１７：００～２１：００）高校近県交流大会（８：００～１７：００）

群馬チャレンジカップ（８：００～１９：００）

群馬チャレンジカップ（８：００～１９：００）

群馬チャレンジカップ（８：００～１９：００）

群馬チャレンジカップ（８：００～１９：００）


